様式第５号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福井県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　広告物協定廃止届出書
　広告物協定を廃止したいので、福井県屋外広告物条例第７条第８項の規定により、次のとおり届け出ます。
	広告物協定の名称

	認 定 年 月 日 等
	　　　　 年　　月　　日　　　　第　　　　号

	廃　止　の　理　由

	協 定 者 の 人 数

	廃 止 の 合 意 人 数